ミニきりゅう実行委員会立上げ報告

■ 日 時  令和４年４月１３日（水） 15：00 ～ 15：30

■ 場 所  特別応接室

■ 出席者  桐生市長

ミニきりゅう実行委員会 理事長 中静 一浩 様

ミニきりゅう実行委員会 委員長 岩崎 啓行 様

■ 内 容  「子どもがつくるまち ミニきりゅう2022」を主催する、ミニきりゅう実行

委員会が、桐生市長に実行委員会立上げ報告を行います。

④質の高い教育をみんなに⑧働きがいも経済成長も⑰パートナーシップで目標を達成しよう
⑰パートナーシップで目標を達成しよう

【問い合わせ】
子どもすこやか部青少年課青少年係
担当 新井
TEL 0277-47-2184

令和4年4月11日

子どもすこやか部青少年課

ミニきりゅう実行委員会が桐生市長に実行委員会立上げ報

告を行います。

桐生市報道発表資料
桐生市